
 

  

EXTRATO DE ADITIVO 

 

Consórcio Intermunicipal para Rede de Urgência e Emergência da Região Macro 

Sudeste e Macro Leste do Sul. Extrato de Aditivo – Processo n° 18/2022, Pregão Eletrônico 

nº 12/2022, contrato n° 19/2022; 20/2022. Empresa Contratada: PRIME CONSULTORIA E 

ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA. Objeto: O presente termo aditivo visa o acréscimo de valor ao 

item 04 do referido contrato, com base no Artigo 65, §1º da Lei Federal nº 8.666/93. O valor total 

deste aditivo é de R$ 2.981.925,00 (dois milhões, novecentos e oitenta e um mil, novecentos e 

vinte e cinco reais). Com a realização do presente termo aditivo o valor total do contrato passa de 

R$ 2.465.647,75 (dois milhões, quatrocentos e sessenta e cinco mil, seiscentos e quarenta e sete 

reais e setenta e cinco centavos), para R$ 3.062.032,75 (três milhões, sessenta e dois mil, trinta e 

dois reais e setenta e cinco centavos). Dotação: 3.3.90.30.00.1.02.02.10.302.0001.2.0005 

1.633.000 RATEIO MACRO SUDESTE - GESTÃO DO SAMU. Assinatura em: 02/02/2026. Pedro 

Augusto Junqueira Ferraz – Presidente. 


